Et bene! si proprius saltem hunc accesseris ignem,

Te totum à flamma hac posse calere puto.

Accelera: libeat tibi Libum pinsere FLADI,

Sic à præsentí frigore liber eris.

Eja calete! solum qui nostrum Sole beavit,

Ille beat vestrum prole, calore, torum.

Dulcia quæ vobis, non mæror amaricet ullus:

Extinguat flamas nulla procella tuas.

Faustæ acclamatiōnis ergo pauculis hisce Fran-
cofurti ad Oder. gratulab.

M. Ieremias Tschonder Viatislaviensis.

IN felix veluti, cura districtus ē omni est,

In cuius thalamum nuptia maligna venit:

Sic felix multum est, thalamo cui iungitur uxor,

Quæ virtute micat, quæ probitate viget.

Sicut enim illa domū deformat, ē omnib. unum

Consuevit curis accumulare virum:

Scorpius ē thalamo est, rixarū fomes, et omni

Tempore pugna viro, bestia sæva viro.

Exornare domum potis est sic uxor honesta,

Consuescens verbis exhilarare virum:

In thalamo turtur, pacis studiosa, marito

Nil nisi delicium gaudia, verus amor.

Sitq. tua CHRISTINA domus decus aureū, ē

Tempore amica quies, basia multa ferat: omni

Sitq; tuo thalamo turtur; sit Pacis amatrix,
Suavium & Illatum, sit tibi dulce merum.

Affini suo carissimo inter occupationes
gratulabatur
Georgius Helmericus Civis & Senat. Novof.

Quamvis jam vellem tibi longum condere carmen,
Quo possem tandem concelebrare tuas:
Atnamen illud iter retractat; Delius ipse.
Excutit atq; mihi, DAVID amice, lyram.
Si celebrare igitur non possum gaudia, sicut
Par erat, ista tamen consule quæso boni.
Non verò ad plausum jam numina convoco, quondam
Quæ gentilicia sunt adamata fide.
Pronuba tu IUNO, Venus improba, tuq; Cupido
Cedite, nil non ens utilitatis habet.
Ille DEUS, DEUS Ille, tori qui fautor & autor
Conjugium vestrum prosperitate beet.
Ille fuganda fuget, juvet Ille ferendaq; ferre,
Ut quod triste alijs, sit tibi mite jugum.
Vivite, si vobis est utile, Nestoris annos,
Ac videat soboles vos numerosa senes.
Hoc precor ex animo; subjunget plura petitis
Is qui vos thalamum jussit inire pium.

Christophorus Henicke Novof Sil. LL. stud.
Magnifici Nobiliss. Dn. Iohannis à
Raniz/hæreditarij in Steffansdorff
Dieban/ Grossburg/ Samiz/ etc.
Præfектus.

Affini apponeb.

En

En tibi quām pulcrum iam surgit sidus Amice,
Quod ligni atq; ignis mox queat esse loco.
En quām formosa est, multis virtutibus aucta,
Vi certent dotes corporis atq; animi.
Nonne igitur stellæ, vel possim sideri amico,
Aut etiam gazis equiparare tuis. (tur
Nec conferre modo, verūm anteponenda vide=
Quæ monstrare queas corporis ipse, bonis.
Hanc tibi non Juno, quæ pronubā fingitur esse,
Associat, sociat sed Deus ipse tibi.
Casta, pia, & prudēs, opulenta, modesta, venusta
Nam sola à Domino non aliunde venit.
Ergo tibi meritò tales, Affinis, amores,
Thesaurum tantum, gratulor, atq; decus.
Vos Pietas, stabilisq; fides, vos mutuus ardor,
Coniungat posthac hoc in amore, precor.
Tam firmis ambos constringant undiq; nodis,
Ut duo sint unum, nec tria, præstet amor.
O gaude, atq; mei, Affinis, non immemor esto:
Sic & gaudebo forsitan ego Ipse brevi.